令和２年３月１８日

新入生保護者 各位

串間市立串間中学校

校 長 永井 敬雄

令和２年度第４回入学式の開催について（ご案内）

 陽春の候 保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、第４回入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、保護者のみなさまにご出席いただき、夢と希望を胸に串間中学校に入学するお子

様を祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年４月８日（水）午前９時３０分～午前１０時２０分

        ※ 新入生登校・・・午前８時１５分～午前８時３０分（南校舎玄関）

        ※ 保護者受付・・・午前８時１５分～午前９時１０分（体育館玄関）

２ 場 所  串間市立串間中学校：体育館

３ 新入生  １２３名（予定）

４ その他  〇 新入生のスクールバスの利用は、翌日（９日）からになります。

       〇 保護者の駐車場は、運動場をご利用ください。

〇 新入生の教室は、南校舎の２階になります。南校舎玄関に学級編成表を

掲示しますので、午前８時３０分までに自分の教室に入ってください。

          〇 学校指定の上履き（スリッパ）とカバン、筆記用具、メモ帳をもって登

校してください。

〇 保護者の方は受付の際、串間市教育委員会から送付された「入学通知書」

を提出してください。また、スリッパも忘れずにご持参ください。

〇 式典終了後は、学級活動と保護者懇談会（各教室）、学級別集合写真撮影

（体育館）を行います。終了は１２時００分を予定しています。

        ≪新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対策≫

○ 式典は来賓２名と新入生・保護者のみで行います。

（在校生は出席しません。）

〇 可能な限りマスクの着用をお願いします。また、体育館前にアルコール

消毒液を準備しますので、手指消毒をしてからお入りください。

〇 会場の座席間隔を拡げますので、各家庭から参加される人数は、原則と

して２名以内でお願いします。

〇 発熱、咳などの症状がある方は参加できません。

〇 状況によっては、さらに変更する場合がありますので、予めご了承くだ

さい。
【連絡先】串間市立串間中学校

     教頭：永山 英應

     ＴＥＬ ７２－０１１５

     ＦＡＸ ７２－３６６９